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NP.26.2.6.23.BW Kraków, dnia 27 lutego 2023r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.6.23.BW, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z zadaniem 
inwestycyjnym pn.: „Zagospodarowanie terenu łączącego północną i wschodnią część 
parku Bagry Wielkie wraz z realizacją oświetlenia ul. Grochowej”, dla Zarządu Zieleni 
Miejskiej w Krakowie. 

 
PYTANIA i ODPOWIEDZI,  

WYJAŚNIENIA DO TRESCI SWZ  
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy.  
Pytanie nr 12: 
Czy Zamawiający przewiduje możlwość zmiany grubości deski, z której ma być 
wykonany podest z 25 mm na 20 mm? Deska Thermo jesion ryflowna jest 
powszechnie dostępna w grubości 20 mm, natomiast ta sama deska grubości 25 
mm jest niedostępna u producentów. 
Odpowiedź nr 12: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę grubości deski do wykonania podestu, przy 
czym grubość deski nie powinna być mniejsza niż 20mm. 
Pytanie nr 13: 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany gatunku drzewa, z jakiego ma być 
wykonany podest z thermo jesiona na modrzewia europejskiego? 
Odpowiedź nr 13: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę gatunku drzewa z jakiego ma być 
wykonany podest na modrzew. 
 

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi 
oraz wyjaśnienia do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich 
zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania 
ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
nie ulegają zmianie. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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